
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 12 november 2020

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Aanwijzingsbesluit griffier en plaatsvervangend griffier i.v.m. WNRA,

gelezen het voorstel van het college van 12 november 2020,

gelet op 
Artikel 107 lid 1 en 107d lid 1 Gemeentewet

besluit:

1. Mevrouw C.G.M. Bus aan te wijzen als griffier van de gemeente Papendrecht met ingang van 1 januari 
2020.
2. Mevrouw K. Bijman aan te wijzen als raadsadviseur/plaatsvervangend griffier met ingang van 17 augustus 
2020.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 12 november 2020,

griffier voorzitter


